
Ficus palmeri

synonyma: Ficus petiolaris subsp. palmeri

čeleď: Moraceae
oblasti: Kalifornský záliv, Kalifornský záliv sever

Roste na Kalifornském poloostrově v podobě malého nebo rozkladitého stromu. Borka je bílá až
žlutá. Listy jsou namodralé, kožovité, široce vejčitě3úhlé, zaoblené až tupé, v mládí hustě bíle
ochlupené, dlouhé do 18cm, široké do 13cm, na spodní straně na žilnatině trvale a báze je uťatá až
hluboce srdčitá. Plody jsou párovité, hruškovité, v mládí hustě jemně ochlupené, bílé a v průměru
mají až 1,5cm.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Ficus palmeri
https://www.rostliny.net/rostlina/Ficus_petiolaris_subsp._palmeri
https://www.rostliny.net/celed/Moraceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=323
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=678
https://www.rostliny.net/

